ПРОТОКОЛ № 11

заседания Штаба по реализации национальных проектов на территории

 Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

г. Кирсанов                                                                             14 июня 2024 года

На заседании присутствовали:

Редин А.И. – глава Кирсановского муниципального округа, председатель

Штаба

Шевякова Е.Ю. – заместитель главы администрации муниципального округа,

заместитель председателя Штаба

Чекранова Е.Ю. – начальник отдела экономики, предпринимательства и

потребительского рынка администрации муниципального округа, секретарь

Штаба

Члены Штаба:

Безбородова Н.В., Болтышова Е.Ф., Ворожищев С.В., Евсюткин А.А., Иванова

В.В., Кулагина Е.Б., Простецова С.Н., Трушин А.В., Чумкина Т.Н.

                                                           Повестка дня:

О размещении компонентов единого визуального стиля реализации

национальных проектов

Слушали: Шевякову Е.Ю. – заместителя главы администрации

муниципального округа, которая в очередной раз довела до присутствующих

информацию о важности размещения компонентов единого визуального стиля

реализации национальных проектов на введенных в эксплуатацию,

строящихся и вновь начинаемых объектах, в том числе объектах социальной,

транспортной и инженерной инфраструктуры.

По итогам заседания решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Ответственным исполнителям осуществлять соблюдение компонентов

единого визуального стиля при реализации национальных проектов и

размещать указанную информацию в определенные сроки.

Срок: в течение года.

Ответственные: Ответственные исполнители национальных проектов

Председатель Штаба                                                                       А.И. Редин

Протокол вела

Чекранова Е.Ю.